
PCR19ETRpo28947338

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-43296-10/ČJ-2020-1900VZ

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

C SYSTEM CZ a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

27675645
CZ27675645

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
id ds: wjhdai7
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576

(dále jen ,,prodávajIcŕ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená:
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

e-mail:
ID DS: upshp5u

(dále jen ,,kupujicř')

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na



základě Rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2019 a 2020
č. j. MV-39626-51/OSM-2019 uzavřené dne 1. 11. 2019 (dále jen ,,rámcová
dohoda") za účelem nákupu a dodání 200 ks počítačů s klávesnicemi a myšmi
dle Přílohy č. 1 a 2.

JI,
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je dodávka 200 ks počítačů s klávesnicemi a
myšmi (dále jen ,,zboží") ve specifikaci dle Přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

2. Kupujiá se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. |||.
smlouvy,

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 2 565 600,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 538 776,00 Kč
CELKEM 3 104 376,00 Kč S DPH
Slovy: třimilionystočtyřitÍsÍctřistasedmdesátšetkorunčeských

2. Prodávajícím nabídnuté jednotkové ceny jsou považovány za ceny nejvýše
přípustné a nepřekročitelné, zahrnuji poplatky za autorská práva, celní
poplatky a dalších náklady související s dodávkou zboží v této smlouvě
výslovně neuvedené,

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářnich dnů ode
dne nabytí účinnosti smlouvy. Místem plnění je Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních technologií,
jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plnění. Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé
vyhotoveni bude předáno prodávajídmu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

Stránka 2 z 5



VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předložI jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list s uvedením výrobního čísla zboží,
b) SW s přesným názvem a množstvím dodaných originálnich instalačních

médií.
2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím kompletní dokumentaci, včetně

záručního listu a veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce.

3. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového
dokladu.

2. ProdávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|enim.

3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenhn.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni
kupujicknu na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary datovou schránkou a v případě
elektronické faktury na mail krpk.faktura@pcr.cz.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné
částky z účtu kupujiciho.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží dle rámcové
dohody.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 5



IX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle
Přílohy č. 1 a 2 této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě a v rámcové dohodě. Kupujkí je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajici povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se typu a technických parametrů dodaného
zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

4. Vady, které kupujici zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace.
Prodávajici odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajici i v
případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Všechny podmínky srduvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XL
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy prodlení

prodávajÍcĹho se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu die ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnuti insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící
úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně,
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízení před obecnými soudy České republiky.

Stránka 4 z 5



XIII.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí Rámcovou dohodou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
dodatky odsouhlasenými smMvnimi stranami, které se stanou nedílnou
součásti této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součásti této smlouvy je

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění - cenová kalkulace
příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plněni

V . . . . . . . . . . . . dne V . . . . . . . . . . . . dne

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění - Cenová kalkulace"

Kategorie VT a jejicb doglňků - dle specifikace uvedené v Rámcové dohodě na dodávky výpočetní techniky p:o rok 2019 a 2020

(hr'aČerň dle specifikace počet kusů cena za ks cena za ks cena za µoložku cena za položku

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
Sestava PC 02 2CÔ 12 660,(l(j kč 15 318,60 Kč 2 532 000,00 KČ 3 063 720,00 KČ
Klávesnice USB (CZ/US) 200 76,(.)0 K.Č. 91,% kč 15 200,()0 Kč 18 392,00 KÍ
Myš -USB 200,, .,,. ... ,,.. 92,00 KČ 111,32 KČ 18 400,00 Kč 22 264,(.)0 KČ
Cena celkem bez DPH 2 565 600,00 Kč
DPil 538 776,00 KČ
Cena celkem s DPH 3 104 376,00 KČ

'



P/iľoha č. 2 - .Technická specifŕkace předmětu plněni"

' . .. · ""' . F ' .. - ,

Požadované pammétřY Nabízené paľamet¶
Nablzený počítač

Nablzený pQčlläč výrobce " """ """ Leňovo "
název ThinkCentre M720s
provedeni l typ " 10SU

OS OEM MS VAndW.S SQ ProfeWnal CZ 64 bil. nebo ňG.ljbf oCQé dle Qk1uäni
Sygtomová pfalforma nabklky v c9¢bé (nákupu) Image OS ¢$odäm s PC Na na DVD nebo miri. ono ano

USB b!ě!Aé QvMaču
Pmmtk CPU (o·VbN tnmmark ccm} ¶0 009 ln!e1 Cera i3-93OO, Paumark !0018

Cpu (procosor) wmuzace pmcapm , ano
1echno!ogk (3?©4 blÔ 64 bil 04 bíl

QperaCnl pamél' d'uh _ min. DDR4 _ ODR4
.. __ . , .celko'4 in:wk'mn8 \ehkD6| mn, a GB " E GB

BIOS BIOS řňU6[ ifůb a info o v,'t0b¢l
rr,edob BIOS etmNie senově Gido a kďoo>,rôbci b modc1u

hes7em µôb do BIOS ano
BIO$1UEFI NMncst zaHoku,áM za,edčni oMIäčMN systému z peňféni ano Bňo

&'änOst žQ.méM Bios za UEFI Fimme mtemce) ono ano

kAo2nósl zablokodnl zanzenl (peidénř) lak ab?" s mini nemůhl pmcóval OS am ano

Systómôvy ,
, TachnoKµe . SSD SSDSyslémovy disk min. 600 gb soľiS

min- EDO NBs SOD Mě.':
1®/!000 Mbí1'$«. RJ45. Wake Ún LAN, Ijod%f8 802.iX. 1®!1000 líbil $9c, RJ45, Wake ©ň UN, podk>tá 80Z1X

SWová kaňa PXE " PXE
ľozlďenl .mtµ 102QX1200 4Q9Fo2304

grahcb hem , p°ďpo'a (p'áce 2 ano " "á::
!rozhrani min. > Ňp¢jEM k edemľm {nůn Iď DP) ' 2x DWay pm

Základní deska ZvUkoÁ kam ?ňo 8no
USB2 Q. USB 3.0 ¶U1) _ min EYě- ztôNF& 2x USB 3 Q lx USB C Z loh04x USB 3 l y3ředu · Sx USB C "
pci lPCt Expms ono Dno

Megrmanô LcintMr Ila v:lup pro mo wme b'jt ĺ kpoľďná k'ônekbi pro mkrokn a erio

4",:lup pro ducháfka ano (mWe i6pQ!cMý sc mektat Plů & ano
duthôtka}

typ odp: Molia zdroj V') stabdní chod SFF E)XQ CFL·R 1ŮO'N m
Napájecí zdroj vpYn

íůnnrd z&Qjé rrún co PLUS B(ofuq hind

Mechanika pamét'ových médii mcchari&a optickjch ďEikú O-JO DL it RW D',D OL ± RH

Sktlň µQwden1 , _ ._¶_07, SFF SFF
dů¢ek't= do skílO hläšenim délekce míknu(l do sHině s h!#eMm

Z&ľaaní vybaveni min OS OEM ItS Yi iM; NŠ IQ CZ 64 NiĽ OS QEU í.tS 10 CZ é4 bit
Sysl4rraA Qmatni SW v cene, lnsla!a¢n1 CD nětt) DVD 8Mádačí a můnagememem na vybádáni Ni

MKUPU Mbo na USB UnO

CJstoní Ponecháni vadného disku Wavě v U:ruce ůno
2á'U¢nl ecms Dle odmvce n 2 až 13 IORD ano Bno

Ŕeienf 2áYád Dleodmvce 13 2 at 13 tO RI) am äřbQ

Nařizéľ31 KcmM EU C G1]R013 ze dne 26 čema 2013, klerjm se µc;;M1 smérmce
Ewopskšho půmmentu Rady 20Ôä2ůO9.'12E ES, HůM s direkli.wj RoHS
of Usp of čemin H3zäwous SUb$tcňce$). EPEAT dle notmy IEEE ¶68Q1:2QPD.En, pc ladavky wcven Gdd Assŕessmenl Tm} nebo certíHk& EPEAT ano 6no. epeat smrae rmmylEEE Ĺ630j:bjf9
ale nermj IEEE 1650 1 2018, uweh 8rome AEtxj lepii, Erler?y Star mn v g q,
nopš0d katel dcdbt<y, ncuttä¢M barvy

VOLITELNÉ POLOžKY

pkené ozmčenf naMzčMho typu Htmsnk,e Natec Trout
klasické mzbienľ usla, klávesy F1·F12 a

Numeňcká Wvesnice (ttačilko hier štrokŕ,
Klávesnice CZ/US, USB tkůlko Shift Šiftjkě), české toÔohml kláves,

(délka kabelu min. l m), USB. ne bndtárovä, om anc
ktávesV5 nízkým idvihem, Zmtnost !0 mil,

Exlarnf bchnlckô vybavoM ůhôků, min. 101 kláves,
pcem označeni nat4zenéhot,N La$ema mP Natec xm

min. 3 tlačítka, délka kabelu mm. Im,
K'ursotwý USB $ymeuidcé procedenÍ(pro pr·vákyi
ovladač (myš) rolovád kďeäo 5cňľo! laser nebo HueTrack eňo onj

mm. loot) DPI, ode"äva dc B ms kjukká vdikosl
od 10 do ]7 cm (rip malé nMebookové)

t3),to oimCená udá


